
Tábor 2020
5.8.2020 15:10

Medvědí tábor s řadou těžkých úkolů a soutěží

Minulý týden se uskutečnil příměstský tábor, který se
výjimečně konal v Sendražicích. Sešlo se 36 dětí, které
byly rozděleny do šesti týmů. Týmy si děti pojmenovaly
podle zámořské ligy NBA. 
Každý den se konala netradiční olympiáda jako je např.:
,,humus běh“ nebo v největším parném dni se konala
vodní olympiáda, kde děti jezdily na kajaku a
nafukovacím lehátku. Další super odpoledne čekala děti
stezka smrti. Kdy si trenéři připravili těžké úkoly. Ještě
že máme tak šikovné děti a všechny to zvládly.
Tábor jsme společně zakončili stanováním a opékáním
buřtů v areálu Sendražic. Po táboráku a krátkém
spánku jsme děti vzbudili na bojovku. Videli jsme pár
uplakaných očí, ale také se našli drsňáci, kteří to
zvládli “s prstem v nose”.
Poslední den se vyhlašovali výsledky a rozdávali
medaile. My trenéři i děti jsme si tábor náramně užili a
těšíme se na další společné setkání.
K článku je připojeno celkem 9 obrázků.

odkaz na článek:


